Madars Zariņš, Inguna Ločmele, Guna Ķibere, Ilze Leska, Jānis Galzons, Armands Taims, 
Madars Kalniņš, Aiga Siliņa, Dana Alpeusa); PRET – 1 (Inese Vīksna); ATTURAS – nav, 

Rūjienas novada dome NOLEMJ: 
1. Ieguldīt Pašvaldības SIA „Rūjienas siltums”, reģ.Nr.44103023807, pamatkapitālā naudas 

līdzekļus 17 740,00 euro (septiņpadsmit tūkstoši septiņi simti četrdesmit euro 00 centi) ar 
mērķi Kohēzijas fonda projekta "Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rūjienā, 
2.kārta" īstenošanai. 

2. Apstiprināt pašvaldības SIA „ Rūjienas siltums” pamatkapitālu EUR 3199742,00 (Trīs 
miljoni deviņi simti deviņdesmit deviņi tūkstoši septiņi simti četrdesmit divi euro) apmērā.